2022/10-1
T-S4Z
T-S6Z
1
FLUTES SQUARE CARBIDE MILLING
DEĞIŞTIRILEBILIR TUNGSTEN KARBÜR FREZE
4 AĞIZLI DÜZ KARBÜR FREZE
Çap(Diameter)

25,0 25,0 24,4 39,3 M12/M16 K25 T-S4ZR2530
25,0 25,0 24,4 39,3 M12/M16 K25 T-S4ZR2550
32,0 32,0 31,2 48,0 M16/M20 K32 T-S4ZR3230
32,0 32,0 31,2 48,0 M16/M20 K32 T-S4ZR3250
4
R65
HRc0.2hm
45˚ 4 Flutes
DEĞIŞTIRILEBILIR TUNGSTEN KARBÜR FREZE
INTERCHANGEABLE TUNGSTEN CARBIDE MILLING
T
0.005MM 0.005MM 0.005MM BİRİM: MM
(UNIT)
ØD (mm) L (mm) D1 (mm) M EUROLOY KOD
EUROLOY CODE
8 10 0 8 M4 AVS-08-100-M4
10 100 10 M5/M6 AVS-10-100-M5/M6
10 150 10 M5/M6 AVS-10-150-M5/M6
12 100 12 M6 AVS-12-100-M6
12 150 12 M6 AVS-12-150-M6
12 200 12 M8 AVS-12-200-M6
15 100 15 M8 AVS-15-100-M8
15 150 15 M8 AVS-15-150-M8
15 200 15 M8 AVS-15-200-M8
15,6 150 15,6 M8 AVS-15.6-150-M8
15,6 200 15,6 M8 AVS-15.6-200-M8
15,6 250 15,6 M8 AVS-15.6-250-M8
16 100 16 M8 AVS-16-100-M8
16 150 16 M8 AVS-16-150-M8
16 200 16 M8 AVS-16-200-M8
16 250 16 M8 AVS-16-250-M8
16 300 16 M8 AVS-16-300-M8
19 150 19 M10 AVS-19-150-M10
19 200 19 M10 AVS-19-200-M10
19 250 19 M10 AVS -19-250-M10
20 100 20 M10 AVS-20-100-M10
20 150 20 M10 AVS-20-150-M10
20 200 20 M10 AVS-20-200-M10
20 250 20 M10 AVS-20-250-M10
20 300 20 M10 AVS -20-300-M10
5
 ANTI VIBRASYON FREZELEME AVS TAKIMLARI
ANTI-VIBRATION CARBIDE MILLING AVS SERIES
ØD (mm) L (mm) D1 (mm) M EUROLOY KOD
EUROLOY CODE
24 150 24 M12 AVS-24-150-M12
24 200 24 M12 AVS-24-200-M12
24 250 24 M12 AVS-24-250-M12
24 300 24 M12 AVS-24-300-M12
25 100 25 M12 AVS-25-100-M12
25 150 25 M12 AVS-25-150-M12
25 200 25 M12 AVS-25-200-M12
25 250 25 M12 AVS-25-250-M12
25 300 25 M12 AVS-25-300-M12
25 350 25 M12 AVS-25-350-M12
30 150 30 M16 AVS-30-150-M16
30 200 30 M16 AVS-30-200-M16
30 300 30 M16 AVS-30-300-M16
30 350 30 M16 AVS-30-350-M16
30 400 30 M16 AVS-30-400-M16
32 150 32 M16 AVS-32-150-M16
32 200 32 M16 AVS-32-200-M16
32 250 32 M16 AVS-32-250-M16
32 300 32 M16 AVS-32-300-M16
32 350 32 M16 AVS-32-350-M16
32 400 32 M16 AVS-32-400-M16
40 300 40 M16/M20 AVS-40-300-M16/M20
40 350 40 M16/M20 AVS-40-350-M16/M20
40 400 40 M16/M20 AVS-40-400-M16/M20
42 200 42 M16/M20 AVS-42-200-M16/M20
42 250 42 M16/M20 AVS-42-250-M16/M20
42 300 42 M16/M20 AVS-42-300-M16/M20
42 350 42 M16/M20 AVS-42-350-M16/M20
42 400 42 M16/M20 AVS-42-400-M16/M20
42 450 42 M16/M20 AVS-42-450-M16/M20
42 500 42 M16/M20 AVS-42-500-M16/M20
6
T
0.005MM 0.005MM 0.005MM BİRİM: MM
(UNIT)
ØD
L
M
d D1
 ANTI VIBRASYON FREZELEME AVS TAKIMLARI
ANTI-VIBRATION CARBIDE MILLING AVS SERIES
ØD (mm) D1 (mm) L (mm) L1 (mm) M EUROLOY KOD
EUROLOY CODE
10 9,5 100 30 M6 AVL10/9.5-100/30-M6
10 9.,5 150 50 M6 AVL10-50-150-M6
12 11,5 150 50 M6 AVL12-50-150-M6
16 15,5 150 50 M8 AVL16-50-150-M8
16 15,5 200 50 M8 AVL16-50-200-M8
16 15,5 250 70 M8 AVL16-70-250-M8
16 15,6 120 85 M8 AVL16-85-120-M8
16 15,6 150 95 M8 AVL16-95-150-M8
16 15,6 200 145 M8 AVL16-145-200-M8
20 19,6 100 40 M10 AVL20-40-100-M10
20 19,6 150 90 M10 AVL20-90-150-M10
20 19,6 200 140 M10 AVL20-140-200-M10
24 23,5 100 40 M12 AVL24/23.5-100/40-M12
24 23,5 150 70 M12 AVL24/23.5-150/70-M12
24 23,5 200 100 M12 AVL24/23.5-200/100-M12
24 23,5 250 150 M12 AVL24/23.5-250/150-M12
24 23,5 300 200 M12 AVL24/23.5-300/200-M12
25 24,6 100 40 M12 AVL25-40-100-M12
25 24,6 150 85 M12 AVL25-85-150-M12
25 24,6 200 135 M12 AVL25-135-200-M12
32 31 200 70 M16 AVL32-70-200-M16
32 31 300 130 M16 AVL32-130-300-M16
32 31 350 150 M16 AVL32-150-350-M16
7
T
0.005MM 0.005MM 0.005MM BİRİM: MM
(UNIT)
ANTI VIBRASYON AVL FREZELEME TAKIMLARI
ANTI-VIBRATION CARBIDE MILLING AVL SERIES
ØD (mm) D1 (mm) L (mm) L1 (mm) M Koniklik EUROLOY KOD
EUROLOY CODE
12 9,5 100 35 M6 1°30' AFV12/9.5-100/35-M6 1°30'
12 9,5 150 70 M6 1°45' AFV12/9.5-150/70-M6 1°45'
16 11,5 150 70 M8 1°45' AFV16/11.2-150/70-M8 1°45'
20 14,5 100 40 M10 3°30' AFV20/14.5-100/40-M10 3°30'
20 14,5 150 77 M10 1°45' AFV20/14.5-150/77-M10 1°45'
16 15,5 200 150 M8 0° 43' AFV16/15.5-200/150-M8 0° 43'
20 18,5 100 40 M10 0° 43' AFV20/18.5-100/40-M10 0° 43'
25 18,5 150 70 M12 1° 43' AFV25/18.5-150/70-M112 1° 43'
20 18,5 150 90 M10 0°19' AFV20/18.5-150/90-M10 0°19'
20 18,5 200 140 M10 0°12' AFV20/18.5-200/140-M10 0°12'
32 23,5 200 120 M16 1° 45' AFV32/23.5-200/120-M16 1°45'
32 29 250 170 M16 0° 28' AFV32/29-250/170-M16 0° 28'
32 29 300 200 M16 0° 28' AFV32/29-300/200-M16 0° 28'
8
T
0.005MM 0.005MM 0.005MM BİRİM: MM
(UNIT)
ANTI-VIBRATION CARBIDE MILLING AFV SERIES
 ANTI VIBRASYON FREZELEME AFV SERISI
ØD (mm) d L Uygun Kafa
(Suite Head)
Delik Aralığı
(Hole Range)
EUROLOY KOD
EUROLOY CODE
19 11 150 CBH20 20-26 AVC-19-LBK1-150
19 11 200 CBH20 20-26 AVC-19-LBK1-200
19 11 250 CBH20 20-26 AVC-19-LBK1-250
24 14 200 CBH25 25-33 AVC-24-LBK2-200
24 14 250 CBH25 25-33 AVC-24-LBK2-250
24 14 300 CBH25 25-33 AVC-24-LBK2-300
31 18 250 CBH32 33-42 AVC-31-LBK3-250
31 18 300 CBH32 33-42 AVC-31-LBK3-300
31 18 400 CBH32 33-42 AVC-31-LBK3-400
32 18 250 CBH32 33-42 AVC-32-LBK3-250
32 18 300 CBH32 33-42 AVC-32-LBK3-300
32 18 400 CBH32 33-42 AVC-32-LBK3-400
9
T
0.005MM 0.005MM 0.005MM BİRİM: MM
(UNIT)